
 

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111 
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it 

 
 

 
 
Oggetto: Approvazione proposta economica per l’integrazione del modulo “Albo 

Pretorio” della piattaforma CMS FlexCMP del portale Web istituzionale del 
Comune di Scicli. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Vista la legge 18 giugno 2009, n. 69 e successive modifiche ed integrazioni, 

recante obblighi per la pubblicazione degli atti e provvedimenti amministrativi aventi 
effetto di pubblicità legale che si intendono assolti con la pubblicazione nei siti 
Internet delle pubbliche amministrazioni; 

Vista la proposta economica della società “Idea Futura s.r.l.” di Castenaso 
(BO), produttrice del software FlexCMP, pervenuta in data 11/05/2010 prot. 15541 a 
mezzo posta elettronica, nella quale la società comunica che le condizioni di favore 
esposte nell’offerta (pagamento dei soli Servizi Accessori per  un importo una tantum 
di € 480,00, IVA compresa) sono rese possibili in virtù dello scambio moduli di 
FlexCMP e precisamente il Modulo Albo Pretorio in sostituzione del Modulo 
Multilingua (già attivo sul nostro sito ma non utilizzato); 

Ritenuto opportuno provvedere alla sostituzione del Modulo Multilingua (non 
utilizzato) con il modulo Albo pretorio, per adempiere agli obblighi di cui alla legge 18 
giugno 2009 e successive modifiche; 

Visto l’art. 184 del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 

 
DETERMINA 

 
Per la causale in premessa: 

1. di impegnare la complessiva somma di € 480,00 (IVA compresa) per la 
fornitura del Modulo Albo Pretorio e servizi accessori in sostituzione del 
Modulo Multilingua, a favore della società “Idea Futura s.r.l.” di Castenaso 
(BO) presso la quale opera il sito Internet istituzionale del Comune di Scicli; 

2. Di imputare la complessiva spesa di € 480,00 (IVA compresa) all’intervento 
1.01.02.02/10 Cap. 14 del  bilancio 2010. 

3.  Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti di sua competenza. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott.ssa Francesca Sinatra  

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
Registro delle Determinazioni 

 

N. 58 Del 20/05/2010 



Pagina 2 di 2  

 

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111 
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it 

Allegato alla Determina del Segretario Comunale n. 58 del 20/05/2010 
 
Oggetto:  Approvazione proposta economica per l’integrazione del modulo “Albo 

Pretorio” della piattaforma CMS FlexCMP nel portale Web istituzionale del 
Comune di Scicli. 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

IMPEGNO:   N. ________________ 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


